[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１４条関係）

　　令和　　 年　　月　　日

岡山市長　大森　雅夫　様

補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者職・氏名

補助金交付請求書

令和　　年　　月　　日付岡山市指令産振第　　　号をもって交付決定のあった補助事業について、岡山市ＩＴ利活用支援補助金交付要綱第１４条の規定により請求します。

記

１　補助事業名　　ＩＴツール・情報システム等導入事業

２　交付請求額　　　　　　　　　　　　円

添付書類　　　補助金確定通知書の写し